МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРОИЗВОДСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР» ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА С ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
ПРИКАЗ
           от  08.02.2016                                                                                               № 6
станица Вышестеблиевская

О проведении аукциона  в  электронном  виде  на  «Поставку канцелярских товаров» для нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

              В целях усиления контроля за рациональным и экономичным использованием бюджетных средств, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05 апреля 2013 года №-44 ФЗ      «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю::
            1. Провести  аукцион  в  электронном  виде  на  право  заключения
муниципального Контракта на «Поставку канцелярских товаров» для нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
.   3. Отделу по муниципальным закупкам разместить в Единой информационной системе (на официальном сайте) извещение аукциона в электронном виде  согласно приложения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ПЭЦ»                                                                 М.Л.Мельник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу
от 08.02.2015 №

ВЕДОМОСТЬ ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ
поставка канцелярских товаров для нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Предмет муниципального контракта
	Количество

	Начальная цена муниципального контракта (рублей)

	Поставка канцелярских товаров для нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	1
	57 259,52

	ИТОГО:
	1
	57 259,52

Директор МКУ «ПЭЦ»                                                                 М.Л.Мельник